## de dictione .

105

**U**enerunt aliqui tres senes ad  
abbatē Achillē: vnus ex  
eis habebat opinionē malā. Di-  
xit autē ei vnus de sembo Abba  
fac michi vnam sagenā ad pis-  
candū. Et ille dixit. Nō fatio. Et  
ali? dixit. Fac nobis vt habeā  
memoriā tui in monasterio nrō.  
Et ille rēdit. Nō in vacat. Dicit  
ei tertius ille q̄ hēbat opmionez  
malā. Michi fac abba sagenā:  
vt habeā de manibz tuis bñdic-  
tionē. Et ille statim rēdit ei. Ego ti-  
bi fatiam. Dixerunt autē ei duo  
priorēs secrete quibz non acq̄-  
uerat. Quō sic qz nob rogātibz  
noluisti facē? et huic dixisti ego  
tibi fatiam? Rēdit eis senex. Vo-  
b ideo dixi nō fatio qz nec in va-  
cat: a non contristabimim. Huic  
āt si nō fecero dicitur? ē qz de o-  
pimione mea q̄ mala ē audiuit se-  
nex. Iō noluit in facere sagenā?  
et statim inciderem? funē: h̄ ereti-  
cū mēū ne tristitia absorberet  
huiusmodi. **Ca. vi.**

**Q**uæbant de q̄dam sene qz  
fuerit quinq̄ginta āno? ne-  
qz panē dmedēs neq̄ aquā bibēs:  
a dicebat qz extūri fornicatiōz  
a auaritiā et vanā gl̄iā. At vero  
abbas Abrahamā audiēs qz h̄ dix-  
isset venit ad eū: et dixit ei. Tu  
dixisti hūc sermonem? Et ille rē-  
dit. Et dixit ei abbas Abra-  
hā. Ecce intras in cellā tuā a iue-  
ni? sup̄ mattā tuā mulierē? potes  
non cogitare quia mulier est? Et  
dixit. Nō. h̄ repugno cogitatioi  
mee vt non tangā mulierē illā.  
Dicit ei abbas Abrahamā. Ecce igitur

n̄ interfecisti fornicatiōne. qz  
vuit passio ipsa: h̄ alligata est.  
Itey si ambulas in via a vides  
lapides a testas vasoz a iter ip-  
sas iacet aux? potes mēte tua au-  
p̄ qd videris velut lapides epu-  
tare? Et rēdit. Non. h̄ resisto co-  
gitatiōi mee: ne colligā illud. Et  
dicit ei abbas Abrahamā. Ecce  
ergo vuit passio: h̄ alligata ē. Et  
dicit ei itey abbas Abrahamā. Si  
audieris de duobz fratr̄bz qz v-  
nus diligit te a bona de te loqui-  
tur? alius autem odit te et detra-  
hit tibi et venient ad te vtrosqz  
equaliter suscipies? Et dixit. Nō.  
Sed extorqueo animo meo: vt si  
militer beneficia ei: qui me odit  
sicut illi qui me diligit. Et dicit ei  
abbas Abrahamā. Diuunt ergo  
passiōes: h̄ tantūmodo a sanctis  
viris quod āmodo religantur.

**Ca. vii.**

**N**arrauit quidā paty. quia  
senex aliquis eāt i cella stu-  
diose laborās: et vestiebatur mat-  
ta. Qui cū precesset ad abbeq̄ Am-  
monā: vidit eū abbas vtentem  
matta et dixit ei. Hoc tibi nichil  
pdest. Et dixit ei ille senex. Tres  
cogitationes michi moleste sūt:  
vna que me cōpellit vt alicubi i-  
beremum recedam? alia vt pe-  
grina petam vbi me nemo og-  
noscat: tertiavt includam me in  
cella a nullū videā: a p̄biduū d-  
medā. Dicit ei ab Ammonas.  
Nichil tibi ex hijs t̄bz expedit  
facē: h̄ magis sede i cella tua a d-  
mede pay quotidie: h̄ns semper  
in corde tuo publicani illius qui